

VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina – Za Školou – III. etapa“, zahájené uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele dne 18.02.2021

Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zadavatel poskytuje uchazečům vysvětlení zadávací dokumentace.

Otázka č. 1

V technické zprávě objektu SO 400 jsou navržena svítidla výbojková, ale ve výkazu výměr jsou svítidla LED úplně jiného výrobce. Co tedy platí?

Odpověď č. 1

Máte pravdu, zadavatel z výkazu výměr odstranil nesoulad a přílohou č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje dodavatelům opravený výkaz výměr. Ve výkazu výměr ve SO 400 Veřejné osvětlení došlo k úpravě položky č.11 a doplnění položky č. 12.

Otázka č. 2

V poskytnutém výkazu výměr – soupisu prací „SO 400 – Veřejné osvětlení“ je uvedena stavební položka č. 39 „Poplatky za skládku“....10,00 tis Kč. Domníváme se, že uvedená měrná jednotka „tis Kč“ není standartní, obvykle se u těchto položek uvádí měrná jednotka „t“ nebo „m3“. Prosíme Vás tedy o její úpravu, pokud bude možno.

Odpověď č. 2

Máte pravdu, zadavatel z výkazu výměr odstranil nesoulad a přílohou č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje dodavatelům opravený výkaz výměr. Ve výkazu výměr ve SO 400 Veřejné osvětlení došlo k uvedení správné měrné jednotky a množství.

Mgr. Stanislav Kopecký
starosta města